Presidente Gaspar Dutra, lindeira ao parcelamento Jardim Vila Boa, nesta capital,conforme consta 

da Certidão de Matrícula nº 302.223 do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição 

(fl.33/34), com área a ser desapropriada de1.223,06m²,e comvalorfinal de R$ 432.694,00 

(quatrocentos e trinta e dois mil seiscentos e noventa e quatro reais), conforme avaliação da 

Presidência da Comissão Imobiliária do Município de Goiânia – PRE-CAIMU (fls. 29/31),para a 

implantação das obras do Projeto Urbano Ambiental Macambira Anicuns - PUAMA, tudo 

conformidade com Parecer Técnico nº 064/2018, Parecer Jurídico nº 014/2018, demais

[...]

- Oficio 469/2018 de 23/07/2018, conforme Oficio 132/2018 CPL, que 
autorizou a adesão a Ata de Registro de Preço nº 089/2017, Pregão Presencial l077// 2 017, 
Despacho Homologatório Processo 11090/2017-SANESC, Sistema de Registro de 
Preços. 

VALOR: R$159.975,00 (cento e cinqüenta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais) 

VIGÊNCIA: Termo inicial em 24 de agosto de 2018 e Termo final em 11 de outubro de 2018. 

DOTAÇÃO: 2018.2050.13.392.0018.2024.3390.3900.100 585 (outros serviços de terceira 
pessoa jurídica). 

Pelo Município contratante: Kleber Adorno – Secretário